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Итоговый протокол IV  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

06.10.2018

мужчины и женщины 60 метров

м
е
с
т
о

Ф.И.
год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

16-39 лет 

мужчины 

1 Данилейко Сергей Викторович 1989 ЧСШ 2 8,1 58

2 Нурписов Айтуар Амангельдеевич1993 МБОУ «Беловская сош» 8,4 50

3 Давыдов Анатолий Витальевич 1990 ДЮСШ 8,57 47

4 Стрельчик Сергей Андреевич 1985 ДЮСШ 8,98 39

женщины

1 Сысманова Ольга Юрьевна 1984МБОУ «Черноборкая СОШ» 10,38 31

2 Ладуда Ольга Алексеевна 1989Черноборский д/с "Светлячок" 10,80 22

3 Шестова Анна Олеговна 1991 МБОУ «Беловская сош» 10,96 20

4 Демидчик Екатерина Николаевна1986МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 11,01 20

5 Айгинина Ирина Валерьевна 1982 МБОУ «Беловская сош» 10,96 20

6 Полтавская Татьяна Владимировна1980 МБОУ «Беловская сош» 11,16 19

7 Коротаева Альбина Рафкатовна 1985МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 11,68 16

8 Стрижеус Мария Ивановна 1986МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 12,18 14

9 Асланян Лариса Ваничкаевна 1983МБОУ «Калиновская СОШ» 12,08 14

10 Крапивинцева Ульяна Михайловна1980МБОУ «Новоукраинская СОШ» 13,92 6

11 Абдулина Елена Васильевна 1983МБОУ «Тарутинская СОШ» 19,08 0

40-59 лет

мужчины

1 Овсянников Алексей Алексеевич1975 ЧСШ 1 9,40 46

2 Макеев Юрий Викторович 1964 ЧСШ 2 10,14 31

3 Анчин Евгений Иванович 1972 ЧСШ 2 10,43 27

4 Бородачев Валерий Анатольевич1972МБОУ "Светловская СОШ" 17,16 0

женщины

1 Юманова Елена Валерьевна 1974МБОУ «Березинская СОШ» 9,36 89

2 Гадыльшина Лариса Васильевна 1971МБОУ «Березинская СОШ» 12,40 22

3 Егорова Юлия Владимировна 1976Черноборский д/с "Светлячок" 12,70 19

4 Смирнова Наталья Салаватовна 1979МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 12,4 13

5 Задирако Наталья Александровна1970 МБОУ «Углицкая СОШ» 13,99 10

6 Палкичева Елена Александровна1977 МБОУ «Углицкая СОШ» 14,66 7

7 Сенько Татьяна Егоровна 1968Черноборский д/с "Светлячок" 14,99 5

8 Кашина Лидия Васильевна 1963Черноборский д/с "Светлячок" 14,85 5

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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Итоговый протокол IV  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

06.10.2018

мужчины и женщины 100 метров

м
е
с
т
о

№ 

уч

ас

тн

ик

а

Ф.И.
год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

мужчины 

1 Петруков Максим Александрович1982 ДЮСШ 14,28 25

2 Пыталев Вадим Александрович 1990МБОУ «Черноборкая СОШ» 14,5 20

3 Белобородов Алексей Андреевич1987 ЧСШ 1 14,5 20

4 Лескив Мирослав Судомирович 1980 ДЮСШ 15,3 13

5 Колесов Василий Николаевич 1986МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 15,49 12

женщины

1 Долгушина Елена Валерьевна 1996 ЧСШ 1 14,76 51

2 Путинина Олеся Владимировна 1991МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 18,67 13

3 Костенок Лариса Алексеевна 1978МБОУ «Новоукраинская СОШ» 19,91 10

4 Скиднова Татьяна Юрьевна 1986 МБОУ «Углицкая СОШ» 20,47 8

5 Токмурзина Айгуль Кубайдулловна1984МБОУ «Березинская СОШ» 20,76 8

6 Новикова Валентина Алексеевна1981МБОУ «Березинская СОШ» 20,24 8

7 Щёлокова Кристина Вячеславовна1990МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 20,08 7

8 Белько Валентина Алексеевна 1988МБОУ «Черноборкая СОШ» 20,45 7

9 Ляшкина Марина Викторовна 1981МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 20,95 6

10 Кулешова Алена Юрьевна 1983МБОУ «Тарутинская СОШ» 22,45 3

11 Зайцева Елена Калистратовна 1978МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 22,59 3

12 Турбина Елена Леонидовна 1981МБОУ «Калиновская СОШ» 22,74 2

13 Васильева Марина Николаевна 1978МБОУ «Новоукраинская СОШ» 22,65 2

14 Осипян Мари Мурадовна 1979МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 23,11 2

15 Ермолова Анастасия Викторовна1982МБОУ "Светловская СОШ" 24,9 0

16 Марусева Светлана Ивановна 1971МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 25,01 0

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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Итоговый протокол IV  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

06.10.2018

женщины 500 метров

м
е
с
т
о

№ 

уч

ас

тн

ик

а

Ф.И.
год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

1 Кириллова Юлия Владимировна1984МБОУ "Светловская СОШ" 2,02,00 28

2 Максименко Юлия Андреевна                   1997МБОУ «Калиновская СОШ» 2,06,98 24

3 Ключикова Нелли Анатольевна 1982МБОУ «Черноборкая СОШ» 2,09,10 21

4 Колтакова Нина Сергеевна 1986 МБОУ «Углицкая СОШ» 2,14,00 18

5 Носова Евгения Юрьевна 1985МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 2,27,00 14

мужчины и женщины 1000 метров

м
е
с
т
о

№ 

уч

ас

тн

ик

а

Ф.И.
год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

16-39 лет 

1 Шамсутдинова Ксения Рифкатовна1990МБОУ "Светловская СОШ" 4,44,98 33

2 Ушакова Екатерина Олеговна 1984МБОУ «Новоукраинская СОШ» 5,34,41 15

40-59 лет

1 Макеева Леонида Феликсовна 1966 ЧСШ 2 4,39,71 55

2 Батракова Юлия Михайловна 1978МБОУ «Калиновская СОШ» 5,53,42 25

3 Панова Елена Александровна 1968МБОУ «Тарутинская СОШ» 6,22,02 16

4 Бершатская Ольга Адамовна 1975МБОУ «Тарутинская СОШ» 6,48,64 9

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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Итоговый протокол IV  спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

06.10.2018

мужчины и женщины 2000 метров

м
е
с
т
о

№ 

уч

ас

тн

ик

а

Ф.И.
год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

выполнен 

разряд

Ларкин Алексей Викторович 1988 ЧСШ 1 8,19,62 25

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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командный зачёт

м
е
с
т
о

№ команда

сумма 

очков 

ВФСК 

ГТО

Школы (в том числе ДДТ и ДЮСШ) 

1 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 171

2 МБОУ "ЧСШ №1" 142

3 МБОУ «Березинская СОШ» 127

4 МБОУ ДО «ДЮСШ» 124

5 МБОУ «Беловская сош» 109

6 МБОУ «Черноборская СОШ» 79

7 МБОУ "Калиновская СОШ" 65

8 МБОУ "Светловская СОШ" 61

9 МБОУ "Углицкая  СОШ" 43

10 МБОУ "Новоукраинская СОШ" 33

11 МБОУ "Тарутинская СОШ" 28

Детские сады

1 Березинский д/с «Алёнушка 62

2 Черноборский д\с "Светлячок" 51

3 МКДОУ  «ЦРР – Чесменский детский «Березка» 46

4 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 12

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________

главный судья спартакиады (сд. 3 кат. ВФСК ГТО) Бадыкова С.И.

судья соревнований  (сд. 1 категории) Пономарев А.Г.

секретарь соревнований  (сд. 1 категории) Пономарева Э.А.

при равенстве очков выигрывает команда имеющая большую сумму лет всех участников команды.
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Суммы очков ВФСК ГТО набранные 4-мя участниками 

Давыдов Анатолий Витальевич 1990 ДЮСШ 8,57 47

Стрельчик Сергей Андреевич 1985 ДЮСШ 8,98 39

Петруков Максим Александрович1982 ДЮСШ 14,28 25

Лескив Мирослав Судомирович 1980 ДЮСШ 15,3 13

124

Бородачев Валерий Анатольевич1972МБОУ "Светловская СОШ" 17,16 0

Ермолова Анастасия Викторовна1982МБОУ "Светловская СОШ" 24,9 0

Кириллова Юлия Владимировна1984МБОУ "Светловская СОШ" 2,02,00 28

Шамсутдинова Ксения Рифкатовна1990МБОУ "Светловская СОШ" 4,44,98 33

61

Нурписов Айтуар Амангельдеевич1993 МБОУ «Беловская сош» 8,4 50

Шестова Анна Олеговна 1991 МБОУ «Беловская сош» 10,96 20

Айгинина Ирина Валерьевна 1982 МБОУ «Беловская сош» 10,96 20

Полтавская Татьяна Владимировна1980 МБОУ «Беловская сош» 11,16 19

109

Юманова Елена Валерьевна 1974МБОУ «Березинская СОШ» 9,36 89

Гадыльшина Лариса Васильевна 1971МБОУ «Березинская СОШ» 12,40 22

Токмурзина Айгуль Кубайдулловна1984МБОУ «Березинская СОШ» 20,76 8

Новикова Валентина Алексеевна1981МБОУ «Березинская СОШ» 20,24 8

127

Асланян Лариса Ваничкаевна 1983МБОУ «Калиновская СОШ» 12,08 14

Турбина Елена Леонидовна 1981МБОУ «Калиновская СОШ» 22,74 2

Максименко Юлия Андреевна                   1997МБОУ «Калиновская СОШ» 2,06,98 24

Батракова Юлия Михайловна 1978МБОУ «Калиновская СОШ» 5,53,42 25

65

Крапивинцева Ульяна Михайловна1980МБОУ «Новоукраинская СОШ» 13,92 6

Костенок Лариса Алексеевна 1978МБОУ «Новоукраинская СОШ» 19,91 10

Васильева Марина Николаевна 1978МБОУ «Новоукраинская СОШ» 22,65 2

Ушакова Екатерина Олеговна 1984МБОУ «Новоукраинская СОШ» 5,34,41 15

33

Абдулина Елена Васильевна 1983МБОУ «Тарутинская СОШ» 19,08 0

Кулешова Алена Юрьевна 1983МБОУ «Тарутинская СОШ» 22,45 3

Панова Елена Александровна 1968МБОУ «Тарутинская СОШ» 6,22,02 16

Бершатская Ольга Адамовна 1975МБОУ «Тарутинская СОШ» 6,48,64 9

28

Задирако Наталья Александровна1970 МБОУ «Углицкая СОШ» 13,99 10

Палкичева Елена Александровна1977 МБОУ «Углицкая СОШ» 14,66 7

Скиднова Татьяна Юрьевна 1986 МБОУ «Углицкая СОШ» 20,47 8

Колтакова Нина Сергеевна 1986 МБОУ «Углицкая СОШ» 2,14,00 18

43

Сысманова Ольга Юрьевна 1984МБОУ «Черноборкая СОШ» 10,38 31

Пыталев Вадим Александрович 1990МБОУ «Черноборкая СОШ» 14,5 20

Белько Валентина Алексеевна 1988МБОУ «Черноборкая СОШ» 20,45 7

Ключикова Нелли Анатольевна 1982МБОУ «Черноборкая СОШ» 2,09,10 21

79
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Суммы очков ВФСК ГТО набранные 4-мя участниками 

Демидчик Екатерина Николаевна1986МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 11,01 20

Коротаева Альбина Рафкатовна 1985МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 11,68 16

Стрижеус Мария Ивановна 1986МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 12,18 14

Колесов Василий Николаевич 1986МКДОУ «Березинский д/с «Алёнушкка» 15,49 12

62

Смирнова Наталья Салаватовна 1979МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 12,4 13

Путинина Олеся Владимировна 1991МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 18,67 13

Ляшкина Марина Викторовна 1981МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 20,95 6

Носова Евгения Юрьевна 1985МКДОУ «ЦРР – Чесменский детский сад «Березка» 2,27,00 14

46

Щёлокова Кристина Вячеславовна1990МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 20,08 7

Зайцева Елена Калистратовна 1978МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 22,59 3

Осипян Мари Мурадовна 1979МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 23,11 2

Марусева Светлана Ивановна 1971МКДОУ «Чесменский д/с «Малышок» 25,01 0

12

Ладуда Ольга Алексеевна 1989Черноборский д/с "Светлячок" 10,80 22

Егорова Юлия Владимировна 1976Черноборский д/с "Светлячок" 12,70 19

Сенько Татьяна Егоровна 1968Черноборский д/с "Светлячок" 14,99 5

Кашина Лидия Васильевна 1963Черноборский д/с "Светлячок" 14,85 5

51

Овсянников Алексей Алексеевич1975 ЧСШ 1 9,40 46

Белобородов Алексей Андреевич1987 ЧСШ 1 14,5 20

Долгушина Елена Валерьевна 1996 ЧСШ 1 14,76 51

Ларкин Алексей Викторович 1988 ЧСШ 1 8,19,62 25

142

Данилейко Сергей Викторович 1989 ЧСШ 2 8,1 58

Макеев Юрий Викторович 1964 ЧСШ 2 10,14 31

Анчин Евгений Иванович 1972 ЧСШ 2 10,43 27

Макеева Леонида Феликсовна 1966 ЧСШ 2 4,39,71 55

171
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с.Чесма
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с.Чесма
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с.Чесма
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с.Чесма
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при равенстве очков выигрывает команда имеющая большую сумму лет всех участников команды.


